

Tjørnbo Finans ApS

Engvej 18, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 28 28 31 64

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Gert Tjørnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjørnbo Finans ApS Engvej 18 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 28 28 31 64 Stiftet: 26. november 2004 Hjemsted: Langå Regnskabsår: 1. maj - 30. april 11. regnskabsår
Direktion	Henning Bjerre Kjellerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Modervirksomhed	Farsø Stolefabrik ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb af faktura fra Tjørnbo ApS samt at inddrive disse fordringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	145.574	225.381
Andre finansielle indtægter	133	1.476
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-122.591</u>	<u>-178.673</u>
Resultat før skat	23.116	48.184
2 Skat af årets resultat	<u>-5.082</u>	<u>-19.458</u>
Årets resultat	<u>18.034</u>	<u>28.726</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>18.034</u>	<u>28.726</u>
Disponeret i alt	<u>18.034</u>	<u>28.726</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.318.929	2.215.552
Andre tilgodehavender	49.828	45.399
Periodeafgrænsningsposter	10.299	10.299
Tilgodehavender i alt	<u>2.379.056</u>	<u>2.271.250</u>
Likvide beholdninger	<u>126.172</u>	<u>373.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.505.228</u>	<u>2.644.695</u>
Aktiver i alt	<u>2.505.228</u>	<u>2.644.695</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	100.553	82.519
Egenkapital i alt	<u>225.553</u>	<u>207.519</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.192.993	2.115.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.944	50.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	235.000
5 Selskabsskat	5.082	19.458
Periodeafgrænsningsposter	7.656	17.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.279.675</u>	<u>2.437.176</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.279.675</u>	<u>2.437.176</u>
Passiver i alt	<u>2.505.228</u>	<u>2.644.695</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.966	3.321
Andre renteomkostninger	<u>117.625</u>	<u>175.352</u>
	<u>122.591</u>	<u>178.673</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>5.082</u>	<u>19.458</u>
	<u>5.082</u>	<u>19.458</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	82.519	53.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.034</u>	<u>28.726</u>
	<u>100.553</u>	<u>82.519</u>
5. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	19.458	10.854
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-19.458	-10.854
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>5.082</u>	<u>19.458</u>
	<u>5.082</u>	<u>19.458</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.074 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.319 t.kr.
--	-------------